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Csanytelek Község Önkormányzata  

Képviselő-testülete 

2017. február 28.-án (kedden)  

du. 15. 00 órai kezdettel megtartott  

rendkívüli (nyílt) ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 
 
A polgármester beszámolója a két ülés között eltelt időszakban tett intézkedéseiről 
 

1.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezet 
közmeghallgatás elé terjesztése és elfogadása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök,  

 Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

2.) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő intézményi 
térítési díjakról szóló önkormányzati rendelet megalkotása 
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Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök,  

 Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

4.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2017. évi költségvetésének 
véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
5.) Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2017. évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

6.) EFOP-3.9.2.-16 kódszámú „humán kapacitások fejlesztése térségi szemléletben, kedvezményezett térségekben” 
témakörű pályázatban konzorciumi tagként való részvétel jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

7.) Egyebek 
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Jegyzőkönyv 
 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. február 28.-án (kedden) du. 15.00 

órakor megtartott rendkívüli nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester  
     Mucsi István   alpolgármester 
     Forgó János   képviselő 
     Berkecz József   képviselő  
     Gémes Péter   képviselő  

Pető Sándor   képviselő 
 
Távolmaradását bejelentette:  Kopasz Imréné   képviselő  
             
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 

Bori Sándorné Jegyzői Irodavezető,  
jegyzőkönyvezető 

Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető-h. 
Mucsiné Mészáros Tímea Intézményvezető 
 

      
Forgó Henrik polgármester úr: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül  7 tag megjelent, 1 tag távolmaradását bejelentette Ismertette, majd szavazásra bocsátotta az ülés 
napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-
külön szavazással egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 6  igen szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 

 
A polgármester beszámolója a két ülés között eltelt időszakban tett intézkedéseiről 
 

1.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezet 
közmeghallgatás elé terjesztése és elfogadása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök,  

 Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

2.) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő intézményi 
térítési díjakról szóló önkormányzati rendelet megalkotása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök, 

 Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

3.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások formáiról, azok igénybevételéről és a fizetendő 
intézményi térítési díjakról szóló önkormányzati rendelet megalkotása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök,  

 Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

4.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2017. évi költségvetésének 
véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
5.) Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2017. évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
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6.) EFOP-3.9.2.-16 kódszámú „humán kapacitások fejlesztése térségi szemléletben, kedvezményezett térségekben” 
témakörű pályázatban konzorciumi tagként való részvétel jóváhagyása 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

7.) Egyebek 
 

 
 
 

Tárgy:          Előadó: 
 A polgármester beszámolója a két ülés között eltelt   Forgó Henrik polgármester 
 időszakban tett intézkedéseiről 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester úr: A jegyzőkönyv melléklete szerinti felsorolásban ismertette a két ülés 
között eltelt időszakban tett intézkedéseit és a fontosabb eseményekről szóló beszámolóját. A képviselő-
testület kérdés, hozzászólás és határozat hozatal nélkül egyhangú szavazással tudomásul vette a 
polgármester úr beszámolóját, amelynek írásos változata e jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

 
1.) Napirend 

 
 

Tárgy:          Előadó:  
Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetéséről Forgó Henrik polgármester 

 szóló önkormányzati rendelet-tervezet közmeghallgatás elé terjesztése és Kató Pálné jegyző 
 elfogadása       Pető Sándor PEFTB elnök 
         Forgó János ÜB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy hosszú évek óta először készült olyan költségvetés, 
amelyben működési hitel felvételét  kellett tervezni. Ezt elsősorban a minimálbér- és a garantált 
bérminimum emelkedése okozza. Szólt arról, hogy az önkormányzati  rendelet-tervezetet jogi 
szempontból az Ügyrendi Bizottság napirendje keretében tárgyalta és pénzügyi szakmai előkészítő- 
javaslattevői vitára, változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai 
és Településfejlesztési Bizottság elé, ahol változtatás nélküli elfogadásra való beterjesztésről született döntés. A 
Társulás fenntartásába adott intézmények költségvetésére vonatkozóan megemlítette, hogy azok 
költségvetésének elfogadása és az intézmény-átalakítás végrehajtása a Társulás Társulási Tanácsa 
hatáskörébe tartozik. A Társulás Társulási Tanácsa Tagjai a mai napon tartott ülésen a beterjesztés szerint 
elfogadták azt. Indítványozta a rendelet-tervezet megvitatása után annak változtatás nélkül 
közmeghallgatás elé terjesztését és elfogadását, majd köszönetet mondott minden köztisztviselőnek a 
túlmunkában végzett tevékenységéért, ami lehetővé tette tárgyi rendelet-tervezet Bizottságok elé 
terjesztését és határidőben Képviselő-testület előtti tárgyalását. 
 
Forgó Henrik polgármester: Szóbeli kiegészítésében csatlakozott a Jegyző által elmondott 
köszönetnyilvánításhoz, a magas szakmai színvonalú munkavégzés elismeréseképpen. Elmondta, bízik 
abban, hogy a béremelések ellentételezésére lesz központi  költségvetési támogatás és akkor nem kell 
igénybe venni a működési hitelt. 
 
K é r d é s : 
 
Berkecz József képviselő: Megkérdezte, hogy 2018. évre számoltak-e a bérfejlesztés összegével, mert a 
jövő évre vonatkozó összeg már  ismert. 
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V á l a s z : 
 
Kató Pálné jegyző: Válaszában elmondta, hogy ebben a költségvetésben még nem számoltak a jövő évi 
béremelkedések kihatásával, mert egyrészt ez a költségvetés 2017. évről szól, másrészt általa még nem 
ismert 2018. évi központi ez-irányú akarat, ezt előre pontosan nem is lehet megállapítani. 
 
H o z z á s z ó l á s  nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Javasolta a képviselő-testület tagjainak az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi 
Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság javaslatát figyelembe vevő írásban beterjesztett, 
elfogadásra alkalmasnak minősített rendelet-tervezet  közmeghallgatás elé terjesztését és annak keretében 
történő elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 6 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot 
hozta meg. 
 
11/2017. (II. 28.) Ökt határozat 
 
Tárgy:   Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezet   

közmeghalltatás elé terjesztése és elfogadása  
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta fenti tárgyú előterjesztésben foglaltakat 
és az Ügyrendi Bizottság, a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság előzetes egyetértésével  
az alábbi döntést hozta:  

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény   
23. § (2-(4) bekezdésében és a 24. § (2)-(4) bekezdésében kapott hatáskörében eljárva terjeszti be az 
önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2017. évi költségvetéséről szóló, ezen határozathoz mellékelt 
önkormányzati rendelet-tervezetét, annak 1.)-20.) mellékleteit, az előzetes hatásvizsgálat és indokolásban 
foglaltak közmeghallgatás keretében való  jóváhagyásra, az önkormányzat szervezeti és működési szabályzata  
19. § (4) bekezdésében foglaltaknak eleget téve, eredeti jogalkotói jogkörében eljárva. 

  
Végrehajtás határideje:  2017. február 28. (közmeghallgatás keretében) 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő testületi ülés 

 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Ügyrendi, Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság külső Tagjai 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó-és Pénzügyi Irodavezető 
- Irattár 

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, Forgó Henrik polgármester 
 valamint a fizetendő intézményi térítési díjakról  szóló önkormányzati Kató Pálné jegyző 

rendelet megalkotása      Forgó János ÜB elnök 
Pető Sándor PEFTB elnök 
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(Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
önkormányzati rendelet-tervezetet a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 
napirendje keretében tárgyalta, jogi szempontból az Ügyrendi Bizottság szintén tárgyalta és pénzügyi 
szakmai előkészítő- javaslattevői vitára, változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Pénzügyi 
Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság elé, ahol változtatás nélküli elfogadásra való 
beterjesztésről született döntés. Elmondta, hogy a Társulásban érdekelt három érintett település 
Tagönkormányzata képviselő-testülete nyilatkozatát megkapta arra vonatkozóan, hogy támogatják az 
önkormányzati rendelet megalkotását, amelyet a Társulás Társulási Tanácsa határozatában rögzített. 
Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
                                                                                                                            
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott rendelet-tervezetet, annak 
mellékleteit, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) egyetértett azzal, és megalkotta a személyes gondoskodást 
nyújtó szociális ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő intézményi térítési 
díjakról szóló 3/2017. (II. 28.) önkormányzati rendeletét. 
 
 

3.) Napirend 
 

 
Tárgy:          Előadó: 
 A személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi  alapellátások formáiról,   Forgó Henrik polgármester 
 azok igénybevételéről és a fizetendő intézményi térítési díjakról szóló  Kató Pálné jegyző 

önkormányzati rendelet megalkotása     Forgó János ÜB elnök 
Pető Sándor PEFTB elnök 

 
(Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében tájékoztatta a képviselő-testület tagjait arról, hogy tárgyi 
rendelet-tervezetet a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete napirendje keretében 
tárgyalta, jogi szempontból az Ügyrendi Bizottság szintén tárgyalta és pénzügyi szakmai előkészítő- 
javaslattevői vitára, változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság elé, ahol változtatás nélküli elfogadásra való 
beterjesztésről született döntés. Elmondta, hogy a Társulásban érintett három Tagönkormányzat 
képviselő-testülete nyilatkozatát megkapta arra vonatkozóan, hogy támogatják az önkormányzati 
rendelet megalkotását. Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli 
elfogadását, amelyet a Társulás Társulási Tanácsa határozatában rögzített. Javasolta az előterjesztésben 
foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
                                                                                                                           
Forgó Henrik polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott rendelet-tervezet, annak 
mellékleteiben foglaltakat, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) egyetértett azzal, és megalkotta a személyes 
gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi alapellátások formáiról, azok igénybevételéről és a 
fizetendő intézményi térítési díjakról szóló 4/2017. (II. 28.) önkormányzati rendeletét. 
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4.) Napirend 
 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott Forgó Henrik polgármester 
 intézmények  2017. évi költségvetésének véleményezése   Kató Pálné jegyző 
         
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Az  írásban kiadott előterjesztésben foglaltakhoz szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésként elmondta, hogy az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 
Társulási Tanácsa tárgyalta és elfogadta a fenntartásában működő önkormányzati intézmények 
költségvetését, melyet tájékoztatásul terjesztett a Képviselő-testület elé, eleget téve a Társulási 
Megállapodásban rögzített kötelezettségének.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés,  módosító 
javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
12/2017. (II. 28.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2017. évi költségvetésének 

véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete tárgyi előterjesztést megtárgyalta és az 
Alsó- Tisza- menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezete 14. pontjában 
foglaltak szerint eljárva, minősített többségű szavazás keretében, változtatás nélkül  

e l f o g a d t a 
az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2017. 
évi költségvetéséről szóló előterjesztésében foglaltakat. 
 

2.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a település polgármesterét 
ezen álláspontnak a Társulás Társulási Tanácsa előtti képviselésére. 

3.) Csanytelek Község .Önkormányzata Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, hogy a 
Társulás 2017. évi költségvetésében a Tagönkormányzatra jutó közös költség viselése címén 
felmerülő anyagi támogatás összegének Társulás számlájára való  átutaltatásáról (a Feladat-ellátási 
megállapodásban foglaltak szerint eljárva) gondoskodik. 

 
Végrehajtás határideje:  folyamatos 
Végrehajtásért felelős:   település polgármestere 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros ülés időpontja 
 
 
Határozatról értesítést kap: 
 - Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 
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- Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője és általa 
- Hivatal Pénzügyi Vezetője  
- Irattár 

5.) Napirend 

 
 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2017. évi szabadsága Forgó Henrik polgármester 
 ütemezésének jóváhagyása       Kató Pálné jegyző 
         
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Elmondta, hogy törvényi előírás szerint be kell terjesztenie az idei évre 
tervezett szabadság ütemezését Képviselő-testület elé, ezért ennek eleget téve elkészítette szabadsága 
ütemezését. 
 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatást adott a jogszabályi előírásokról, a Polgármester úr bejelentési 
kötelezettségéről, amennyiben szabadságát  az engedélyezettől eltérően kívánja igénybe venni. Elmondta, 
hogy ebben a határozatban a Polgármester úr 2017. évi szabadsága kiadásáról kell dönteni.   
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester:  Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület   módosító 
javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 5 igen és 1 
tartózkodás szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
13/2017. (II. 28.) Ökt határozat 
 
Tárgy: :  Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2017.  évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta tárgyi előterjesztésben foglaltakat és 
a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/A. § (1) bekezdése szerint gyakorolt – 
át nem ruházható – munkáltatói jogkörében eljárva  a 225/C. § (1)-(4) bekezdésében foglaltaknak 
megfelelve jóváhagyja Forgó Henrik Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2017. évre 
irányadó 25 munkanap alap- és 14 munkanap pótszabadság, gyermekek után járó 2 munkanap, 
összesen 41 nap szabadság ütemezését ezen határozat 1. mellékletében foglaltak szerint. 
Végrehajtás határideje:  az 1. mellékletben foglaltak szerint 
Végrehajtásért felelős:  Forgó Henrik polgármester (ütemezés szerinti szabadság kivételéért) 

Kató Pálné jegyző (ügyviteli teendők ellátásáért, a szabadság nyilvántartás 
vezetéséért) 

Beszámolás határideje: a következő évi szabadság ütemezés beterjesztésekor, legkésőbb 2018. február 28. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző 
- Irattár 
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1. melléklet a 13/2017. (II. 28.) Ökt határozathoz 
 
 

Év Hónap Naptári nap megjelölése Igénybe venni kívánt 
napok száma adott 
hónapban 

 
 
 
 
 
 
 
2017. 

január    

február   

március   

április április 18 – április 28 9 

május május 02 – május 11 8 

június   

július július 20 – július 31 8 

augusztus augusztus 01 augusztus 04 4 

szeptember szeptember 25–szeptember 29 5 

október október 30 – október 31 2 

november   

december december 18 – december 22 5 

 
 

 
6.) Napirend 

 

 
Tárgy:          Előadó: 
 EFOP-3.9.2.-16 kódszámú „humán kapacitások fejlesztése  térségi Forgó  Henrik  polgármester 
 szemléletben, kedvezményezett térségekben” témakörű pályázatban  Kató Pálné jegyző 
 konzorciumi tagként való részvétel jóváhagyása 
         
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester: Részletes tájékoztatást adott a pályázatról, amelyet konzorciumba tömörült 
önkormányzatok nyújthatnak be. Ennek a konzorciumnak lenne a tagja Csanytelek Község 
Önkormányzata is. Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli 
elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester:  Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület   módosító 
javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 6 igen 
szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
14/2017. (II. 28.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  EFOP – 3.9.2. – 16 kódszámú,   „humán   kapacitások   fejlesztése   térségi   szemléletben,   kedvezményezett 

térségekben” témakörű pályázatban konzorciumi tagként való részvétel jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a fenti tárgyú előterjesztésben 
foglaltakat és az alábbi döntést hozta: 
 

1.) A Képviselő-testület egyetért a tárgyi pályázat járásszékhely településként működő Csongrád Városi 
Önkormányzat konzorciumi vezetővé való választásával és általa a tárgyi pályázat benyújtásával.  
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2.) A Képviselő-testület kedvezményezett járási besorolású települési önkormányzatként  támogatja 
Csanytelek Község Önkormányzata  fenti tárgyú pályázatban konzorciumi tagként való részvételét, vállalva sikeres 
pályázat esetén ebből adódó kötelezettségek teljesítését, a jogok gyakorlását,  hivatkozva a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 6. § a)-b) pontjára, a 21. § (1) bekezdésében 
foglaltakra.  

3.) A Képviselő-testület felhatalmazza Forgó Henrik polgármester urat a határozat 2.) pontjából eredő 
szükséges intézkedések megtételére, a konzorciumi szerződés aláírására. 

Végrehajtás határideje:  folyamatos, legkésőbb 2017. március 09. 
Végrehajtásért felelős:   Forgó Henrik polgármester (konzorciumban vezető tisztségviselője) 
Beszámolás határideje:  szerződés aláírását követő soros testületi ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csongrád Városi Önkormányzat Polgármestere (Székhelyén) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Forgó Henrik polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

 
Egyebek 

 
K é r d é s : 
 
Berkecz József képviselő: A szennyvízelvezető csatornázás kiépítése során megrongálódott utak, járdák 
egyéb károk helyreállításáról érdeklődött, azok teljeskörűen elkészültek-e?  
 
Gémes Péter képviselő: Az önkormányzatnak jelenleg mennyi ingatlanja van? 
 
Mucsi István alpolgármester: A piactéren, válogatás nélkül kivágott fák tuskói ki lesznek-e szedve? 
 
V á l a s z : 
 
Forgó Henrik polgármester: A feltett kérdésekre válaszolva elmondta, hogy a csatornázás folyamán 
keletkezett károk helyreállítása folyamatban van, eddig az időjárás miatt álltak a munkálatok.  
A piactéren kiszedett fák tuskói rövidesen kiszedésre kerülnek. 
 
Kató Pálné jegyző: Elmondta, hogy munkaterv szerinti időre benyújtja  a Képviselő-testület elé a 
vagyongazdálkodási terv felülvizsgálata előterjesztését, amelyben  az önkormányzat tulajdonában lévő 
ingatlanok hasznosítása módja szerepel.  Az önkormányzat hatályos vagyon rendeletének mellékletében 
részletesen megtalálhatóak a  vagyonkataszterben lévő önkormányzati tulajdonú ingatlanok külön 
csoportosítva a forgalomképes, korlátozottan forgalomképes, továbbá a forgalomképtelen ingatlanokat. 
 
Forgó János képviselő: Véleménye szerint a piaccsarnok megvalósítását át kellene gondolnia a 
Képviselő-testületnek, mivel annak kihasználtságával – érdeklődés hiányában – probléma merülhet fel. 
 
Forgó Henrik polgármester: Kifejtette, hogy mindenféleképpen építeni kell piacot, ahol véleménye 
szerint a piactéren lenne eladó és vevő is, mivel egyre kevesebben termelnek a kiskertekben. A tervek 
szerint kb 50 millió forint a megvalósítás költsége. Elmondta, hogy nem olyan „kutyaólakat” akar, mint 
amilyen a Tömörkényi és a Felgyői piac, hanem annál sokkal komolyabbat, amely a jövőben közösségi 
színtérként is működne. 
 
Berkecz József képviselő: Egy 23 millió forint pályázati összegből megvalósítandó piachoz a 
későbbiekben évi 2.5 millió forintos árbevételt kell produkálni,  amely bevételre nem lát reális esélyt. 
Közösségi színtér működtetésére jelenleg is rendelkezésre áll a Faluház, azt kell erre a célra elsősorban 
használni, ahol jelenleg sincs kulturális élet. 
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Visszautasította a Polgármester úr által Felgyői és a Tömörkényi piacra tett megjegyzését, mivel az nem 
helytálló, mert a Felgyői  piactér valóban  közösségi színtérként is funkcionál és  ott valóban van kulturális 
élet.  
 
Mucsi István alpolgármester: Véleménye szerint csak olyan méretű piacot szabad építeni, amelyre 
feltétlenül szükség van.  
 
Kató Pálné jegyző: Szerinte meg kell várni az új pályázati kiírást és annak ismeretében meghozni a 
döntést, mivel az önkormányzat kötelező feladata a termelői piac kialakítása  és nem vállalkozói 
tevékenység folytatása, ami alapító okirat szerint sem végezhető. 
 
Forgó Henrik polgármester: Elfogadta a kritikát és átgondolandónak tartotta az elhangzottakat. 
Tájékoztatást adott arról, hogy a településen élő szülők megkeresték mini bölcsőde kialakításával 
kapcsolatban, ezért csináltatott ennek kialakításával, működtetésével kapcsolatos kalkulációt. Maximum 7 
főt lehet a bölcsődébe felvenni, 1 gondozót és 1 segédgondozót kell alkalmazni, azonban 11 nap hiányzás 
után nem jár a beíratottra finanszírozás, bár a gondozót ekkor is fizetni kell. Számítások szerint 1.6 millió 
forint mínusz van a bekerülés és a finanszírozás között. Ezen felül költségként merül még fel a külső- 
belső játékok beszerzése és a fürdőszoba kialakítása. 
 
Berkecz József képviselő: Hozzáfűzte, hogy másik 2 településen is utánaszámoltak a mini bölcsőde 
megvalósításának és ugyanerre a következtetésre jutottak. Azonban ha 5 család kéri, akkor már meg kell 
valósítani a bölcsödét, melyet 2-3 évig üzemeltetni kell, holott közel sem biztos, hogy a következő években 
is lenne rá igény. Másik lehetséges megoldás a munkahelyi vagy a magánbölcsőde kialakítása, amennyiben 
van erre hajlandóság. 
 
Kató Pálné jegyző: Emlékeztetett arra, hogy az óvoda működtetéséhez is hozzájárul az önkormányzat 
plusz költségvetési kiegészítő támogatással, a bölcsőde működéséhez a kedvezőbb költséghatékonyság 
okán is érdemes hozzájárulnia, amely az óvodai férőhely utánpótlásokra is pozitív hatást gyakorolhatna.  
Tájékoztatta a Képviselő-testület Tagjait arról, hogy a 2017. I. félévi adóértesítők kézbesítése megtörtént. 
A befizetési határidő lejártát követő időszakban a hátralékosok körében kezdetét veszi a végrehajtási 
eljárás.  
Szólt a közelgő új adónem bevezetése okán előálló jogi és informatikai problémákon túlmutató, a település 
belterületén a közműves csatornahálózaton 2016. december 31. napjáig rá nem kötöttek köréből várható 
ellenállásról, annak kezelése nehézségeiről.  
Egyre feszítőbb gondnak nevezte az önkormányzati ASP rendszerre való átállással járó időveszteséget 
okozó munkafolyamatot, amelyek más aktuális feladat végrehajtásától vesznek el időt, ami túlmunkához, 
kifáradáshoz vezet, belátható következményekkel. Említést tett még a következő ülés elé kerülő, 
előkészítés alatt álló, 2016. évi önkormányzati és önkormányzati hivatal költségvetéséről szóló 
önkormányzati rendelet módosítása, majd a zárási munkálatok már általa felvázolt okok miatti időbeli 
csúszásáról, ebből  és a Kincstár felé terjesztendő adatszolgáltatások határidőn túli teljesítéséből eredő 
pénzügyi bírságok nagyságrendjéről, a hivatali köztisztviselők létszámában várható csökkenésről, a hivatali 
munka ellehetetlenülése egyéb okairól és a település lakosságát is érintő következményekről. A Képviselő-
testület megértését, támogatását kérte és megköszönte az eddigi megértő hozzáállást. 
 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Forgó Henrik polgármester úr 
megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülés  17,00 órai folytatásáig 16,30 órakor technikai 
szünetet rendelt el. 
 

K.m.f. 
 

 
 Forgó Henrik         Kató Pálné 
 polgármester           jegyző 
 
 


